Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva – ppgscol@dod.ufrn.br / sacul.ufrn@gmail.com
Av. Sen. Salgado Filho, 1787 – Lagoa Nova – 59056-000 – Natal / RN – Fone: 84-3342-2338

Considerando o Edital 03/2019 de 09 de maio de 2019, a comissão de avaliação do
processo seletivo do torna público o resultado preliminar do credenciamento de docentes
colaboradores no programa Pós-graduação em Saúde Coletiva da UFRN. Os candidatos
têm até o dia 11 de junho para interpor recurso quanto ao resultado, via SIGAA.

Candidato Resultado

ALYNNE MENDONÇA SARAIVA NÃO CLASSIFICADO

ELIANA COSTA ELIANA GUERRA CLASSIFICADO

ELISANGELA FRANCO DE OLIVEIRA CAVALCANTE CLASSIFICADO

GRACIA MARIA DE MIRANDA GONDIM CLASSIFICADO

JONAS SAMI ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA NÃO CLASSIFICADO

COMISSÃO
Maria Ângela Fernandes Ferreira

PRESIDENTE
Edna Maria da Silva

MEMBRO
Angelo Giuseppe Roncalli da Costa Oliveira

MEMBRO

mailto:ppgscol@dod.ufrn.br
mailto:sacul.ufrn@gmail.com